Sous réserve d'un contrdéle approfondi,

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

——————— -

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

25-01044

NO

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou,

/MFPTPS /SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

le

12 SEPT 2025

les candidats dont les noms

direct de recrutement de dix (10) éléves Conseillers en Droits

Humains,

session 2025.

Ce sont :
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CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KINDO AHMED BEN-YACINE

HIEN BIEDOUOSSAN

BAMOGC ISIDORE

SIRIBIE DJAKARIDJA

QUANDAOGO NASSI EDMOND ARNOLD
YONI FAISAL

KIRAKOYA HALIMATA

NANA DONATIEN ELISEE

SEDOGO MARIE EVELYNE

BAHIKORO ABDOULAYE

SOME RAISSA CARINE

NEBIE ZACKARIE

ZOMA RASSONDE YIMBA BORIS LEVIS
YOUGBARE WENDPAYAGDA ISMAEL
OUEDRAOGO MYRIAM CLEMENCE
KONKOBO ALIMATA

QUEDRAOGO FATIMATA

TIGNEGRE BACHIROCU

)

000943-085-03
000265-085-03
000278-085-03
001472-085-03
001364-085-03
000075-085-03
001579-085-03
001867-085-03
000393-085-03
000224-085-03
000327-085-03
000003-085-03
000370-085-06
001829-085-03
001328-085-03
001628-085-03
001161-085-03
000685-085-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8949391
B7867111
B9382541
B21870327
B8642446
B21774064
B18214724
B21778116
B18465310
B17520526
B13597457
B20198205
B21542170
B22084284
B12408676
B18187051
B9216616
B7910738

DATE NAISS.

28/02/94
03/03/96
21/03/90
30/03/95
20/11/98
16/08/99
15/03/90
24/05/93
31/12/98
01/03/94
19/05/95
31/22/95
13/106/97
16/04/98
28/04/93
09/08/95
03401737
31/12/83



CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB  DATE NAISS.
15° DA OLLO CLEON 001373-085-03 B9525744 11201
15° TAMBONI ANIHANI SANATA 000864-085-09 B14638410 16/03/95
15° DA SIE RICHARD 001716-085-09 B21314930 23/09/02
22° DIALLO MAMOUDOU BOUREIMA BAH 001536-085-03 B19332124 31/12/91
22° SOMBIE AMADOU 000029-085-03 B9476613 31/12/98
22° GNIMINOU OLLE PIERRE 000541-085-02 B7885477 21/02/90
22° SAWADOGO MAHAMADO 000878-085-03 B13613898 31/12/90
22° ILY POUGDASOMDE SYLVIE 000353-085-03 B10316461 04/05/92
22° BAGRE CHRISTIAN 000496-085-03 B21727333 31/12/94
22° NAGALO URBAIN ARISTIDE 001192-085-03 B21808405 29/08/96
22° OUALI PALAMANGA 000604-085-03 B11023644 31/12/91
22° DRABO ZAKARIA 001124-085-09 B10839662 15/09/92

Arrété la présente liste a 30 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- 1l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.
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er de 1'Ordre du Mérife—i—r 77
de 1'Administration et du Travail
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